ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 27 марта 2021 г. N 748-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в раздел I перечня внутренних водных путей Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2002 г. N 1800-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 51, ст. 5130; 2005, N 28, ст. 2890; 2008, N 19, ст. 2224; 2010, N 10, ст. 1123; 2011, N 48, ст. 6996; 2012, N 31, ст. 4432; N 53, ст. 8048; 2013, N 45, ст. 5854; 2014, N 25, ст. 3329; 2015, N 6, ст. 987; 2016, N 2, ст. 452; 2018, N 19, ст. 2800; 2019, N 40, ст. 5575; 2020, N 5, ст. 574; N 25, ст. 3993; N 37, ст. 5778; N 49, ст. 8027).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 марта 2021 г. N 748-р

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАЗДЕЛ І ПЕРЕЧНЯ ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Позицию, касающуюся подхода к остановочному пункту Подгорное, изложить в следующей редакции:

"подход к с. Смеловка	2185 км 51°21'26" с.ш., 45°57'18" в.д.	51°57'24" с.ш.,	10,5".
-----------------------	--	-----------------	--------